ПРИКАЗ

муниципального общеобразовательного учреждения
«Шаталовская средняя общеобразовательная школа»

Родинского района Алтайского края
№79 от 28.03.11г

об утверждении новых должностных инструкций

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в
соответствии с ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новые должностные инструкции заместителя директора по УВР,
учителя начальных классов во время реализации проекта перехода на
обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией заместителя директора по
УВР, всех учителей начальной ступени общеобразовательного
учреждения.